教育部國民及學前教育署　函

地址：413415臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23393247
聯絡人：蕭育琳
電　話：04-37061163

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年8月12日
發文字號：臺教國署高字第1110105294號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三ATTCH1 ATTCH2

主旨：函轉國立臺灣海洋大學臺灣海洋教育中心辦理111年度第2
梯次25場巡迴到校服務講座案，請踴躍報名，請查照。

說明：
一、依據國立臺灣海洋大學 111年 8月 10日海洋教育字第

1110017199號函辦理。
二、旨揭申請資訊如下：
(一)申請日期：即日起至8月26日(星期五)止，限額25場

次。
(二)講座辦理時間：自111年9月5日起至11月25日止。
( 三 ) 申 請 辦 法 及 網 址 ：

https://www.beclass.com/rid=2648b8862f08d01cca4a。
(四)如有疑義請洽國立臺灣海洋大學郭佳玉小姐，電話：

（02）2462-2192分機1244。
三、檢附國立臺灣海洋大學來文(含附件)1份。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中學、各國立學校附設國民中小
學、國立臺東專科學校高職部、國立成功大學附設高級工業職業進修學校

副本：本署國中小組、本署高中組電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
111/08/12

1110006205

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁